
PACHET ARTICOLE DE BIROU

I.D.: 41304507

Data publicarii	20.01.20	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 697,88 RON - 697,88 RON

Descriere: DENUMIRE CANTITATE BUC/TOP/SET PRET LEI/BUC CU TVA TOTAL VALOARE LEI CU TVA HARTIE XEROX A4 20 12.61 252.20 PIX 15 0.84 12.60 TONER BROTHER TN 2820 1 84.03 84.03 PIX 10 1.34 13.40 PERFORATOR DP-720 1 33.61 33.61 PERFORATOR PERFO-30 2 15.13 30.26 DOSAR CARTON CU SINA LUNGA 100 0.38 38.00 DOSAR PLASTIC 100 0.55 55.00 ALONJE 25 0.25 6.25 PLIC C6 150 0.08 8.00 PLIC C5 50 0.21 10.50 UNITATE CILINDRU BROTHER DR 2300(HL-L2300D) 1 50.42 50.42 PERFORATOR NOVUS MASTER 1 21.00 21.00 CAPSATOR LE 35 2 20.17 40.34 LIPICI KORES 40G 2 5.13 10.26 LIPICI KORES 20G 2 3.61 7.22 PIX CORECTOR 3 4.45 13.35 MARKER EDD 300 4 2.86 11.44 TOTAL GENERAL 697.88
